
Uchwała  Nr   XIII / 61 / 2003
Rady Miejskiej w Witnicy
z  dnia  11 grudnia 2003 r.

w sprawie:  ustalenia  wysokości  stawek  podatku  od  posiadania  psów,  określenia  zasad  
poboru i terminu płatności podatku oraz zwolnień z tego podatku

                 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001  
r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  
(Dz. U. z 2002 r., Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje:
§  1

1. Ustala się wysokość stawki podatku od posiadania psów na terenie Miasta i Gminy Witnica 
na poziomie 30 zł od jednego psa.

§  2
Oprócz zwolnień przewidzianych w art. 13 ust. 2 ustawy wprowadza się następujące zwolnienia:

1. nie pobiera się podatku o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu od szczeniąt 
do 12 tygodnia życia

2. nie  pobiera  się  podatku od psów będących w posiadaniu emerytów i  rencistów 
prowadzących samodzielnie  gospodarstwo domowe i  samotnie  zamieszkujących, 
za pierwszego psa 

3. zwolnienie,  o  którym  mowa  w  pkt.  2  stosuje  się  na  podstawie  pisemnego 
oświadczenia  podatników  o  spełnieniu  warunków  uprawniających  do 
zastosowania zwolnienia.

 § 3 
              Podatek płatny jest bez wezwania do 31 marca 2004 r. w kasie Urzędu lub na rachunek bankowy: 
GBS Barlinek o/Witnica  - 08 8355 0009 0114 4848 2000 0006

§ 4 
1. Do poboru podatku z tytułu posiadania psa powołuje się inkasenta: Danutę Lepko. 
2. Za  czynności  określone  w  ust.  1  niniejszego  paragrafu  inkasentowi  przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości ustalonej stawki procentowej w stosunku do zainkasowanych 
przez niego należności w wysokości 15%.

 § 5 
               Do wymiaru, poboru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą mają zastosowanie  
przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 1997 r. Nr 137, poz. 926 z  
późn. zm.)

 § 6 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

 § 7 
Traci moc uchwała Nr II / 12 / 2002 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 5 grudnia 2002 r.

 § 8 
                    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubuskiego, a określona w niej stawka obowiązuje od dnia 1 stycznia 2004 r.

                                                   PRZEWODNICZĄCA 

                                                    RADY  MIEJSKIEJ 

                                                    mgr  Krystyna  Sikorska


